2025年 2月 6日

関係各位

株式会社ドーム

代表取締役の異動等について

株式会社ドームは、下記の通り代表取締役の異動について内定しましたので、お知らせい

たします。

2025年 2月開催予定の株主総会および 4月開催予定の取締役会にて正式に決定いたします。

1. 代表取締役の異動

[新任]

代表取締役社長 井出和仁

（現 伊藤忠商事株式会社ファッションアパレル第二部スポーツウェア課長）

なお、現代表取締役 CEOの北島義典は、2025年 4月開催予定の取締役会にて当社取締役

会長に就任予定です。

2. 異動予定日

2025年 4月 1日

以上